B. πνευματόροον, ἀητόροον] Gud. post πνευματόροον interponit ἦ, receptum ab Heindorfio. Sed ceteri libri non assentiuntur praeter Ven. II., qui a m. rec. ita scriptum habet.

C. γεγενῆσθαι λέγει.] Sic Vat. A. probante Bekkero. Vett. editi. γεγενῆσθαι.

phocl. Antig. 1283.

ἀήρας καλοῦσιν.] „Homer. Iliad. ο', 626. Odys. δ', 576. al. Hesiod. Opp. et DD. 619. 643. et saepius.“ Heindorf.

ὅθεν δὴ βούλεται—ἀρὰ] Manifestum hoc glossema detexit acumen Heindorfii. Neque haec verba expressit Ficinus, quanquam in omnibus codicibus reperta. Sed pro suppositiis ea habenda esse, nemo negaverit, qui verbi βούλεται subiectum Socratem vel Platonem cogitari oportere secum reputaverit. Quod si animadvertisset Schleierm., de hac re minus dubitanter fuerat indicaturus. Accedit, quod ple-

raque glossemata codicibus nostris multo sunt vetustiora. Ante ἀητόροον autem Heindorfium nollem ἦ ex codice Gud. recepisse.

C. γεγάασε γεγενῆσθαι λ.] Veram lectionem γεγενῆσθαι ex uno libro Vaticano Bekkeri restitimus. Neque enim vulgata lectio γεγενῆσθαι ferri potest, id quod vel ex praegressio γεγενῆσθαι apparet. De Homericis γεγάασε Fischerus affert Odys. ε', 118. v. 160., quibus facili negotio multa alia addere licebit. Proximam Eten Heusdii non Herwogeni, sed Socrati tribuendam censet. Quae ratio, fateor, nec mihi displicet.

ΣΩ. Αἱ μὲν δὴ ὄραι Ἀττικιστὶ ὡς τὸ παλαιὸν ῥητέον, εἴπερ βούλει τὸ εἰκὸς εἰδέναι. ὄραι γάρ εἰσι διὰ τὸ ὀρίζειν χειμῶνάς τε καὶ θεῖρα καὶ πνεύματα καὶ τοὺς καρποὺς τοὺς ἐκ τῆς γῆς ὀρίζεσθαι δὲ δικαίως ἂν ὄραι καλοῖντο. Ἐναντὸς δὲ καὶ ἔτος κινδυνεύει ἐν τε εἶναι. τὸ γὰρ τὰ φρόνιμα καὶ τὰ γυγνόμενα ἐν μέρει ἕκαστον προάγον εἰς φῶς καὶ αὐτὸ ἐν αὐτῷ ἐξετάζον, τοῦτο, ὡς περ ἐν τοῖς πρόσθεν τὸ τοῦ Διὸς ὄνομα δίχα διηρημένον οἱ μὲν Ζῆνα, οἱ δὲ Δία ἐκάλονν, οὕτω καὶ ἐν ταῦθα οἱ μὲν ἐναντιόν, ὅτι ἐν ἑαυτῷ, οἱ δὲ ἔτος, ὅτι ἐτάζει, ὁ

Αἱ μὲν δὴ ὄραι.] Steph. praeter fidem codicum ὄραι. καὶ τοὺς καρποὺς τοὺς ἐκ τῆς γῆς.] Steph. de suo dedit: καὶ τοὺς καιροὺς πρὸς τοὺς καρποὺς.
D. ἐν τοῖς πρόσθεν.] Sic Bodl. Vat. A. Ven. ΠΣ. Viind. Vat. I. Flor. d. Zitt. Editt. omnes ἱμπροσθεν, frequenti permu-

Αἱ μὲν δὴ ὄραι — ῥητέον.] Hoc dicit: ὄραι veteri dialecto Attica pronuntiandum est: quo significat ὄραι esse dicendum. Nam ὠ et ῥ Athenis antiquitas non fuit usitata. v. Valcken. ad Eurip. Phoen. p. 260. et 688. Itaque vana est Heindorfii et Heuxdii suspicio post ὄραι intercidisse ὄραι existimantium. Deinceps autem ex codd. cum Bekkero scribendum fuit ὄραι γάρ ἔτος, quo explicatur praegressum Ἀττικιστὶ ὡς τὸ παλαιόν. Id ipsum iam Cornarius vidit, cuius rationi non bene iudicavit Heindorf. Illud officere, quod deinde addatur, ὀρίζεσθαι δὲ δικαίως ἂν ὄραι καλοῖντο. Nam hoc receptam lectionem vel maxime confirmat. Pro ῥητέον ne quis ex codice Coisl. ῥητέας reponeudum arbitretur. Verissime enim Heindorf. ut ὄραι monuit idem esse quod τὸ ὄνομα αἱ ὄραι. Quod genus loquendi cave confundas cum illo aliter, de quo monui Addend. ad Remp. Tom. II. p. 428. et ad Phaedon.